



# CONFETTI AL CIOCCOLATO *fondente*



## CONFETTI AL CIOCCOLATO FONDENTE

Ingredienti: Zucchero, cioccolato fondente (38%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina. Cacao min. 45%), amido di riso e di mais, gelificanti: maltodestrina, gomma arabica, coloranti. se bianco: carbonato di calcio, se rosa: curcumina - riboflavine - carminio - carbonato di calcio, se celeste: blu brillante FCF - carbonato di calcio, se verde: riboflavine - blu brillante FCF - carbonato di calcio, se giallo: riboflavine - carbonato di calcio, se arancione: estratto di paprika - carbonato di calcio, se blu: blu brillante FCF - carbonato di calcio, se lilla: carminio - blu brillante FCF - carbonato di calcio, se fucsia: carminio - carbonato di calcio, se turchese: blu brillante FCF - carbonato di calcio, se nero: carbone vegetale - carbonato di calcio, se grigio: carbone vegetale - carbonato di calcio, se marrone: riboflavine - carminio - blu brillante FCF - estratto di paprika - carbonato di calcio, se avorio: riboflavine - blu brillante FCF - estratto di paprika - carbonato di calcio, se argento: carbonato di calcio - argento; aroma: vanillina. \*I coloranti E104 - E110 - E122 possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini. **Informazione Allergeni: Contiene soia e derivati; può contenere tracce di glutine, latte, arachidi, frutta a guscio e loro derivati.** Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

## DARK CHOCOLATE DRAGEES

Ingredients: Sugar, dark chocolate (38%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, flavors: vanillin. Cocoa min. 45%), rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum; coloring: if white: calcium carbonate, if pink: curcumin - riboflavin - carmine - calcium carbonate, if sky blue: brilliant blue FCF - calcium carbonate, if green: riboflavin - brilliant blue FCF - calcium carbonate, if yellow: riboflavin - calcium carbonate, if orange: paprika extract - calcium carbonate, if blue: brilliant blue FCF - calcium carbonate, if lilac: carmine - brilliant blue FCF - calcium carbonate, if fuchsia: carmine - calcium carbonate, if turquoise: brilliant blue FCF - calcium carbonate, if black: vegetable carbon - calcium carbonate, if grey: vegetable carbon - calcium carbonate, if brown: riboflavin - carmine - brilliant blue FCF - paprika extract - calcium carbonate, if ivory: riboflavin - brilliant blue FCF - paprika extract - calcium carbonate, if silver: calcium carbonate - silver, if gold: quinoline yellow - yellow sunset FCF - azorubin, carmoisine - calcium carbonate - silver; coating agent: carnauba wax; flavors: vanillin. \*The colorants E104 - E110 - E122 can adversely affect children's activity and attention. **Allergen Information: Contains soy and derivatives; it may contain traces of gluten, milk, peanuts, nuts and their derivatives.** Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

VALORI NUTRIZIONALI medi indicativi NUTRITION INFORMATION medium values	100 g
Energia / Energy	Kjoule 1876,5 Kcal 444,7
Grassi / Total fat	11,1
di cui / of which:	
acidi grassi saturi / saturated fats acids	6,9
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids	3,8
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids	0,4
Carboidrati / Total carbohydrate	81
di cui / of which: Zuccheri / Sugars	71,4
Fibrae / Fibers	0,8
Proteine / Protein	5,6
Salte / Salt	0,03



CONFEZIONE IN CARTONE PLASTICA  
AACCIAIA DI DIFFERENZIABILE  
Sceglie la disposizione del tuo  
sistema



Prodotto e confezionato da **CRISPO srl**  
Via Pianillo, 138  
80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy  
qualita@crispoconfetti.com  
www.crispoconfetti.com



Cacao non UE  
Cocoa non UE



Peso/  
weight **1000g e**  
2lb 3,20 oz

